Образец заполнения

заявления при обращении гражданина для принятия решения, подтверждающего приобретательную давность на недвижимое имущество
(процедура по перечню № 22.8.)
Щучинский районный

исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича

г.Щучин, ул.Пушкина, д.5,

телефон домашний 22345

Заявление.

Прошу принять решение, подтверждающее приобретательную давность на недвижимое имущество, расположенное по адресу: г.Щучин, ул.Пушкина, д.5.
В течение 15 лет после смерти родителей я открыто распоряжался данным имуществом, содержал его в надлежащем порядке и осуществлял ремонт дома.

Для осуществления административной процедуры вместе с заявлением  представляю _____паспорт                                                                                      .

 (при условии предоставления документов и (или) сведений)

20.11.2018

Иванов